令和元年１２月１９日

所沢市議会議長

 青 木 利 幸 様

広聴広報委員会

委員長 浅野 美恵子

議会報告会に寄せられた意見・要望の対応状況について（報告）

「議会報告会（令和元年１１月開催）に寄せられた意見・要望」に対し、当

委員会にて協議いたしました結果について、別紙のとおり報告いたします。

意見・要望

市議会だよりには賛否の分かれた審議結果しか載っていないが、全ての市長

提出議案の件名、付託委員会、審議結果を掲載するべきではないか。

回答

  市議会だよりのページ構成について令和元年１２月１９日本会議散会後に

行われた広聴広報委員会にて検討した結果、令和２年２月発行の市議会だよ

り１９３号から試験的に全ての市長提出議案件名、付託委員会名、審議結果

を掲載することとなりました。